Municipalidad
Monte Patria

Direccion de Administracion y Finanzas

MAT.: Apruébese Contratos de trabajo de
Beneficiarios de programa Pro-Empleo
Periodo Septiembre Diciembre 2017.
DECRETO ALCALDICIO N°© 13.646
MONTE PATRIA, 23 de octubre de 2017.

VISTOS:

Constitucion Politica de la Republica.

El D.F.L. N°1/19.704, del Ministerio del Interior, que fija el Texto Refundido de la Ley N°18.69s,
Organica Constitucional de Municipalidades, en materia de Gestion Municipal, publicada con
fecha 03.05.2002, en el Diario Oficial de la Republica.

El Acta de Instalacion del Concejo Municipal de Monte Patria de fecha 06 de Diciembre de 2016;
Decreto Alcaldicio N° 14.729 de fecha 06 de Diciembre de 2016, que aprueba Asuncion al cargo de
Alcalde y Concejales;

El Decreto Alcaldicio N° 15.192, de fecha 15 de diciembre de 2016, que complementa la delegacion
de facultad de firma al Sr. Robinson Lafferte Cortés

Contrato por Faena, Con fecha 11 de octubre de 2017, Nombre del Proyecto "Labores en la
Comunidad de aseo y trabajos administrativos de Monte Patria Media Jornada Septiembre
Diciembre” Programa Pro Empleo, Vigente desde el o1 de septiembre de 2017 al 31 de diciembre
de 2017.

Las atribuciones inherentes a mi cargo,

CONSIDERANDO:

Decreto Regional N° 57 de fecha 11 Octubre de 2017, que autoriza el Convenio de
Programa Pro-Empleo "Labores en la Comunidad de aseo y trabajos administrativos de Monte
Patria Media Jornada Septiembre Diciembre”, para Media Jornada, periodo septiembre
diciembre de 2017.

DECRETO:

\1.=AUTORIZAS tratos con fecha 11 de Octubre de 2017 correspondiente a Media Jornada del
= fama Pro-Empleo, desde el o1 de septiembre de 2017 al 31 de diciembre de 2017 del Siguiente

Trabajador:

CTA.
IMPUTACION

114.05.01.121
114.05.01.121
114.05.01.121
114.05.01.121
114.05.01.121
114.05.01.121
114.05.01.121
114.05.01.121
114.05.01.121
114.05.01.121
114.05.01.121
114.05.01.121
114.05.01.121
114.05.01.121
114.05.01.121
114.05.01.121
114.05.01.121
114.05.01.121

NOMBRE RUT

Acosta Mufioz Claudia Raquel

Adones Segovia Julio Enrique
Aguilera Cossio Mario Alberto

Alfaro Pizarro Carolina Fabiola
Alfaro Robles Nolfa Del Carmen
Angel AngelJuan Arnoldo

Angel Araya Ondina Erika
Arancibia Galleguillos Alda Ada
Arancibia Cortés Dina Beneranda
Araya Arredondo Julio Arnoldo

Araya Borquez Juan Carlos

Araya Cortés Olga Carmen

Araya Galleguillos Carol Macarena

Araya Monardez Maria Teresa
Araya Pereira Delfina Carmen

Araya Pérez Maria

Araya Villanueva Rosa Inés

Araya Barraza Irelba del Pilar







Araya Yafnez Maria Yolanda

Arcaya Buguefio Silvia Catalina

114.05.01.121

Ardiles Tapia Irelba Del Carmen

114.05.01.121

Ardiles Tapia Adriana Margarita

114.05.01.121

Ardiles Tapia Isabel de las Merdeces

114.05.01.121

Arredondo Gémez Vanessa Marisel

114.05.01.121

Arredondo Villalobos Juan De La Cruz

114.05.01.121

Astudillo Robles Nathalie Carolina

114.05.01.121

Astudillo Cortes Paola Andrea

114.05.01.121

Avila Contreras Maria Cristina

114.05.01.121

Barraza Alvarez Maria Elena Jacqueline

114.05.01.121

Barraza Borquez Amparo Antonia

114.05.01.121

Barrios Barraza Ana Aurora

114.05.01.121

114.05.01.121

Borquez Cortés Gilda Inocencia

Borquez Layana Maria Isabel

114.05.01.121

Bricefio Tabilo Ingrid Del Rosario

114.05.01.121

Briceno Briceno Janett Paola

114.05.01.121

114.05.01.121

Bricefio Tabilo Soledad Paola

114.05.01.121

Buguefio Castillo Pedro Javier

114.05.01.121

Bugueno Villalobos Leonor del Carmen

114.05.01.121

Campusano Cisternas Urbana del Carmen

114.05.01.121

Canivilo Campos Edith Lucia

114.05.01.121

Castaneda Castillo Maria Angélica

114.05.01.121

Castillo Castillo Ana Isabel

114.05.01.121

Castillo Castillo Tamarha Nicol

114.05.01.121

Castillo Fuentes Yasna Maribel

114.05.01.121

Castillo Orrego Ana Isabel

114.05.01.121

Castillo Prinea Patricia Paola

114.05.01.121

Castillo Tapia Marta Rosa

114.05.01.121

Castillo Acufa Lisset Margarita

114.05.01.121

Castillo Castillo Maria Bélgica

114.05.01.121

Castillo Pizarro Marjorie Macarena

114.05.01.121

Castillo Rojas Karina Olaya

114.05.01.121

Castillo Villarroel Benilda Aldecir

114.05.01.121

Castro Delgado Karinna Angelica

114.05.01.121

Cerda Echeverria Roberto Arnaldo

114.05.01.121

Clarot Chicui Ana Del Carmen

114.05.01.121

Collao Contreras Nury Jesus

114.05.01.121

Contreras Segovia Carmen Patricia

114.05.01.121

Coroseo Coroseo Hector Marino

114.05.01.121

Cortés Borquez Elena De Las Mercedes

114.05.01.121

Cortés Cortés Yamilet Soledad

114.05.01.121

Cortés Alvarez Violeta Jacqueline

114.05.01.121

Cortés Angel Mireya Eduviges

114.05.01.121

Cortés Gomez Ximena Carmen

114.05.01.121

Cortés Ordenes Martina Del Carmen

114.05.01.121

Cortés Ordenes Yarela Nicole

114.05.01.121

Cortés Pérez Rosa Isabel

114.05.01.121

Cortés Ramirez Edgardo Elvis

114.05.01.121

Cortés Zarate Veronica Cristina

114.05.01.121

Delgado Delgado Janette Mercedes

114.05.01.121

Diaz Cortés Alba Rosa

114.05.01.121

Diaz Jiménez Esperanza Del Transito

114.05.01.121

Diaz Layana Paola Alejandra

114.05.01.121




T



Diaz Nilo Yolanda Margarita

Duran Segura Francisca Del Carmen

114.05.01.121

Echeverria Michea Teresa De Mercedes

114.05.01.121

Farias Barraza Elizabeth Andrea

114.05.01.121

Flores Cortés Eleodoro Ismael

114.05.01.121

Fuentes Collao Eduardo Alonso

114.05.01.121

Fuentes Fuentes Flora De Las Mercedes

114.05.01.121

Fuentes Tapia Rosa Angélica

Gallardo Rodriguez Francisca Javiera

Gallardo Vergara Lidia Ester

Godoy Guzman Yocelin Macarena

Gomez Rojas Maria Cristina

Gonzdlez Ampuero Georgina Isabel

Gonzédlez Ampuero Irene Del Rosario

Gonzalez Contreras Matilde Del Rosa

Gonzalez Cortés Cecilia Del Pilar

Gonzalez Cortés Nora Patricia

Gonzalez Diaz Teresa Ester

Guerra Cortés Vanessa Fernanda

Hidalgo Araya Magdalena Ester

Hidalgo Araya Romina Gioconda

Ibacache Ibacache Uberlinda Carmen

Jiménez Cortés Cristina

Jiménez Urquiza Mdnica Alejandra

Jofré Cisterna Dominga Albertina

Jofré Galleguillos Lucia Aurora

Layana Parra Abel De Jesus

Layana Parra Alicia Del Rosario

Layana Parra Amaranda de la Purisima

Licanqueo Cofre Sussy del Rosario

Lopez Herrera Palmenia del Carmen

Malebran Plaza Orieta Del Carmen

Manriquez Cortes Rosa Luzmira

Manzano Gamboa Eugenia Del Rosario

Marquez Ardiles Nelly del Carmen

Moralez Guerra Maria Angelica

Mufnoz Ortiz Maria Ahide

Munoz Campusano Jorge Antonio

Navea Mujica Francisca Del Carmen

Ochoa Yanez Rosa Patricia

Olivares Barraza Orlanda De Las Mercedes

Olivares Barraza Ximena Del Carmen

Olivares Castillo Susana Lorena

Olivares Vega Ana Karime

Opazo Opazo Ana del Carmen

Ordenes Angel Maria Cristina

Ordenes Angel Amalia Celinda

Ordenes Cortés Elsa Ester

Ossandon Rojas Sheila Carmen

Palacios Vergara Romina Fernanda

Palta Mufoz Ninett Isabel

Palta Arriagada Maria Angelica

Pasten Alfaro Margarita Antonia

Pastene Urquieta Nolvia Del Carmen

114.05.01.121

114.05.01.121

114.05.01.121

114.05.01.121

114.05.01.121

114.05.01.121

114.05.01.121

114.05.01.121

114.05.01.121

114.05.01.121

114.05.01.121

114.05.01.121

114.05.01.121

114.05.01.121

114.05.01.121

114.05.01.121

114.05.01.121

114.05.01.121

114.05.01.121

114.05.01.121

114.05.01.121

114.05.01.121

114.05.01.121

114.05.01.121

114.05.01.121

114.05.01.121

114.05.01.121

114.05.01.121

114.05.01.121

114.05.01.121

114.05.01.121

114.05.01.121

114.05.01.121

114.05.01.121

114.05.01.121

114.05.01.121

114.05.01.121

114.05.01.121

114.05.01.121

114.05.01.121

114.05.01.121

114.05.01.121

114.05.01.121

114.05.01.121

114.05.01.121

114.05.01.121

114.05.01.121

114.05.01.121







Penailillo Araya Jacqueline Escarlatte

Pereira Monardez Ana Karina

114.05.01.121

Pereira Monardez Yennifer Elizabeth

114.05.01.121

Pereira Pereira Pamela Mabel

114.05.01.121

Pérez Pérez Margarita Andrea

114.05.01.121

Pizarro Pizarro Maria Eugenia

114.05.01.121

Pizarro Rojas Daniel Alercio

Pizarro Pizarro Elena Beatriz

Pujado Cisternas Johanna Elizabeth

Ramos Naranjo Patricia Del Rosario

Ramos Rios Rocio Macarena

Ricouz Rivera Verdnica Alejandra

Rios Lara Venancia Del Carmen

Robles Contreras Sonia Janett

Robles Rojo Miriam Luz

Robles Rojo Pascuala

Rodriguez Adones Fabiola Ester

Rodriguez Adones Maria Hortensia

114.05.01.121

114.05.01.121

114.05.01.121

114.05.01.121

114.05.01.121

114.05.01.121

114.05.01.121

114.05.01.121

114.05.01.121

114.05.01.121

114.05.01.121

114.05.01.121

114.05.01.121

Rodriguez Araya Francisca Andrea

Rodriguez Cabrera Elena Patricia

Rodriguez Canivilo DeyciJohana

Rodriguez Jiménez Marta Isabel

Rojas Diaz Mdnica Del Carmen

114.05.01.121

114.05.01.121

114.05.01.121

114.05.01.121

114.05.01.121

Rojas Galleguillos‘ Marcela Del Carmen

Rojas Robles Eduardo

114.05.01.121

114.05.01.121

Rojas Rojas Edith Carmen

114.05.01.121

Rojo Gonzalez José Luis

Roman Yanez América Albertina

Ruiz Licandeo Elena Raquel

Sambra Barraza Carmen Luz

Sarmiento Rodriguez Adriana Paulin

Segovia Godoy Jocelyn Estela

Solar Canibilo Marta Rosario

Solar Tirado Maria Magdalena

Tapia Ramos Fabiola Del Pilar

Tapia Vergara Jennifer Cecilia

Tapia Tapia Mirna Jimena

Tapia Viera Silvia Raquel

Tello Alfaro Milton Enrique

Toledo Pastenes Yeveniza Aurora

Toledo Pizarro Antonia Grimaldina

Valderrama Castillo Marcela Inés

Valdés Gonzalez Irma Inés

Varas Saavedra Solange Guadalupe

Varleta Jofré Bélgica Marisol

Vega Araya Cristina Loreto

Vega Araya Teresa De Jesus

Vega Barraza Carmen Luisa

Vega Araya Lorena Patricia

Vergara Castillo Alejandra Marisol

Vergara Vergara Margarita Del Carmen

Villalobos Araya Escilda Del Carmen

Villalobos Rojas Carmen Magaly

Villalobos Rojas Hilda de las Mercedes

114.05.01.121

114.05.01.121

114.05.01.121

114.05.01.121

114.05.01.121

114.05.01.121

114.05.01.121

114.05.01.121

114.05.01.121

114.05.01.121

114.05.01.121

114.05.01.121

114.05.01.121

114.05.01.121

114.05.01.121

114.05.01.121

114.05.01.121

114.05.01.121

114.05.01.121

114.05.01.121

114.05.01.121

114.05.01.121

114.05.01.121

114.05.01.121

114.05.01.121

114.05.01.121

114.05.01.121

114.05.01.121







114.05.01.121
114.05.01.121
114.05.01.121
114.05.01.121

Villalobos Villalobos Maria Eliana

Villegas Latorre Angelina Lorena

Yafiez Cortés Carmen Gloria

Zuniga Toledo Dayana Andrea

2.- ESTABLEZCASE, La vigencia de los Contratos y funciones a realizar y demas estipulaciones, son aquellas que
se establecen en los respectivos contratos.

RLC/
DIST

- Archiva ProEmpleo
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